

# Lackawack ApS

Mosevej 18, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 53 61 69

Company reg. no. 30 53 61 69

## Årsrapport

## Annual report

**1. januar - 31. december 2021**

**1 January - 31 December 2021**



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 March 2022.

Dorrit Thaysen  
Dirigent  
Chairman of the meeting

## Indholdsfortegnelse

## Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	4
Company information	
Ledelsesberetning	5
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
## Selskabsoplysninger

---

### Company information

---

**Selskabet**  
**The company**

Lackawack ApS  
Mosevej 18  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30 53 61 69  
Company reg. no. 30 53 61 69  
Stiftet: 9. maj 2014  
Established: 9 May 2014  
Hjemsted: Silkeborg Kommune  
Domicile:  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
Financial year: 1 January 2021 - 31 December 2021

**Direktion**  
**Managing Director**

Dorrit Thaysen

**Revisor**  
**Auditors**

Ullits & Winther  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

**Dattervirksomhed**  
**Subsidiary**

Touch Water ApS, Silkeborg Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Management's review**

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 23.338.868 kr. mod -197.346 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 15.982.356 kr, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt andre værdipapirer og kapitalandele i regnskabsåret. Salget har afledt stor gevinst, hvilket afspejler sig i årets resultat.

#### **The principal activities of the company**

Like previous years, the activities are wealth management.

#### **Development in activities and financial matters**

The profit and loss account covers 1 January 2021 to 31 December 2021 and shows a result of DKK 23.338.868 against DKK -197.346 last year. The balance sheet shows equity of DKK 15.982.356, which is considered satisfactory.

The company has sold other financial investments during the financial year. The sale has resulted in a large gain, which is reflected in the result for the year.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**  
**Income statement 1 January - 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>		
<b>Gross loss</b>	<b>-72.446</b>	<b>-34.185</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Income from investment in subsidarie	-195.359	-181.377
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from subsidiaries	4.241	3.232
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	24.686.501	23.828
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-1.216.069	-13.844
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>23.206.868</b>	<b>-202.346</b>
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	132.000	5.000
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>23.338.868</b>	<b>-197.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	110.000	0
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	23.228.868	0
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	0	-197.346
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>23.338.868</b>	<b>-197.346</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Non-current assets</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Investment in subsidiary	10.147	205.506
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Other financial investments	4.082.873	2.118.211
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	4.093.020	2.323.717
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Total non-current assets</b>	<b>4.093.020</b>	<b>2.323.717</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Receivables from subsidiaries	171.522	88.484
Udsudte skatteaktiver		
Deferred tax assets	137.000	5.000
Tilgodehavende selskabsskat		
Income tax receivables	380	40.000
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	308.902	133.484

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Likvide beholdninger		
Cash and cash equivalents	<u>11.585.434</u>	<u>2.570.675</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Total current assets</b>	<u><b>11.894.336</b></u>	<u><b>2.704.159</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Total assets</b>	<u><b>15.987.356</b></u>	<u><b>5.027.876</b></u>



**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
4 Virksomhedskapital		
Contributed capital	100.000	50.000
Overført resultat		
Retained earnings	15.772.356	4.972.876
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Proposed dividend for the financial year	110.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Total equity</b>	<b>15.982.356</b>	<b>5.022.876</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Long term liabilities other than provisions</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>15.987.356</b>	<b>5.027.876</b>

**Balance 31. december****Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>		
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>Special items</b>		
<b>5 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>Disclosures on fair value</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		
<b>Contingencies</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Egenkapital 1. januar 2020				
Equity 1 January 2020	50.000	5.170.222	139.549	5.359.771
Udloddet udbytte				
Distributed dividend	0	0	-139.549	-139.549
Overført ifølge resultatdisponering				
Profit or loss for the year brought forward	0	-197.346	0	-197.346
Egenkapital 1. januar 2021				
Equity 1 January 2021	50.000	4.972.876	0	5.022.876
Kapitalforhøjelse				
Capital increase	50.000	-50.000	0	0
Overført ifølge resultatdisponering				
Profit or loss for the year brought forward	0	23.228.868	110.000	23.338.868
Køb af egne anparter				
Purchase of own shares	0	-12.379.388	0	-12.379.388
	<b>100.000</b>	<b>15.772.356</b>	<b>110.000</b>	<b>15.982.356</b>

All amounts in DKK.

**1. Særlige poster****Special items**

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

## Noter

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Særlige poster (fortsat) Special items (continued)

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Income:		
Avance ved salg af andre værdipapirer og kapitalandele		
Profit on sale of other financial investments	24.015.121	0
	<u>24.015.121</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	24.015.121	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		
<b>Profit of special items, net</b>	<b><u>24.015.121</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

## Notes

All amounts in DKK.

### 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

#### Investment in subsidiary

Kostpris primo

Acquisition sum, opening balance opening balance	595.000	595.000
--	---------	---------

**Kostpris ultimo**

<b>Cost end of period</b>	<b>595.000</b>	<b>595.000</b>
---------------------------	----------------	----------------

Opskrivninger primo

Revaluations, opening balance opening balance	-389.494	-92.385
---	----------	---------

Årets resultat

Results for the year before goodwill amortisation	-195.359	-181.377
---	----------	----------

Udbytte

Dividend	0	-115.732
----------	---	----------

**Opskrivninger ultimo**

<b>Revaluation end of period</b>	<b>-584.853</b>	<b>-389.494</b>
----------------------------------	-----------------	-----------------

**Regnskabsmæssig værdi ultimo**

<b>Carrying amount, end of period</b>	<b>10.147</b>	<b>205.506</b>
---------------------------------------	---------------	----------------

**Tilknyttet virksomhed:**

**Subsidiary:**

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
	<b>Domicile</b>	<b>Equity interest</b>
Touch Water ApS	Silkeborg Kommune	100 %

## Noter

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
<b>Other financial investments</b>		
Kostpris primo		
Cost opening balance	2.118.211	2.118.211
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	5.272.066	0
Afgang i årets løb		
Disposals during the year	<u>-2.118.211</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		
<b>Cost end of period</b>	<u><b>5.272.066</b></u>	<u><b>2.118.211</b></u>
Kursregulering		
Writedown for the year	<u>-1.189.193</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		
<b>Nedskrivninger end of period</b>	<u><b>-1.189.193</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		
<b>Carrying amount, end of period</b>	<u><b>4.082.873</b></u>	<u><b>2.118.211</b></u>

## 4. Virksomhedskapital

### Contributed capital

Selskabet har i 2021 erhvervet en nominal beholdning på 43.140 kr. af egne anparters svarende til 43,14% af anpartskapitalen. Erhvervelsen er sket som led i en af anpartshaveren udtræden af ejerkredsen.

Beholdningen af egne anparters er modregnet i "Overført resultat".

In 2021, the company acquired a nominal holding of DKK 43.140 from its own shares, corresponding to 43,14 % of the share capital. The acquisition took place as part of one of the shareholder's resignations to the owners.

The portfolio of own shares is set off against "Retained earnings".

## Noter

---

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 5. Oplysninger om dagsværdi

#### Disclosures on fair value

	<b>Børsnoterede aktier <u>Listed shares</u></b>
Dagsværdi ultimo	
Fair value at end of period	<u>4.082.873</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	
Change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	<u>1.189.194</u>

### 6. Eventualposter

#### Contingencies

#### Sambeskatning

#### Joint taxation

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.